Decyzje  Komisji  są  ostateczne,  co  nie  pozbawia  Uczestnika  prawa  do
dochodzenia roszczeń wynikających z przepisów prawa.

2. Zwycięzcom Konkursu przyznane zostaną następujące nagrody:
2.1.1.a.a) Nagroda I – voucher do kina ważny przez 6 miesięcy uprawniający do 50 wejść na

dowolnie wybrany seans. Wartość nagrody 1150 zł (słownie tysiąc sto pięćdziesiąt złotych),

2.1.1.a.b) Nagroda II  –voucher do kina ważny przez 3 miesiące uprawniający do 10 wejść na
dowolnie wybrany seans. Wartość nagrody 230 zł (słownie dwieście trzydzieści złotych),

2.1.1.a.c) Nagroda III – książki, upominki. Wartość nagrody 150 zł (słownie: